
Qoraqalpog'iston Respublikasi statistika boshqarmasida korrupsiya faktlariga doir
murojaatlarni koorib chiqish natijalari haqida 2026-yil l-chorak

HISoBoTI

I. Umumiy ma'lumot
Qoraqalpog'iston Respublikasi statistika boshqarmasiga Murojatlar bilan ishlash

va ijro пazorati bo'limiga 2026-yi|da kelib tushgan xatlar soni 439 tadan iborat bo'lib,
Korrupsiyaga korrupsiya faktlariga doir murojaatlar kelib tushmaganligini ma'lum
qilamiz.

II. Koorib chiqish natijalari
Mazkur bo'limda ushbu murojaatlarni ko'rib chiqish natijalari, xususan keltirilgan

faktlar o'z tasdig'ini topganligi muroj aat|ar soni hamda ulаr bo'yicha ko'rilgan choralar
haqidagi mа' lumotlar keltiriladi.

Murojatlar bilan is
va ijro nazorati Ьо'
bosh mutaxasisi: Z.Tajibaeva

A.MasheripovaBosh yuriskonsult

* Ma'lumot tashkilotdagi murojaatlar bilan ishlashga mas'ul bo'linma rahbari tomonidan
imzolanishi ча tashkilot muhri bilan tasdiqlanishi lozim.

** Agar korrupsiya faktlariga doir murojaatlar kelib tushmagan bo'lsa faqatgina murojaatlar
kelib tushmaganlik fakti qayd etilib, ushbu ma'lumot tashkilotdagi murojaatlar bilan ishlashga
mas'ul bo'linma rahbari tomonidan imzolanadi va tashkilot muhri bilan tasdiqlanadi.
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Qoraqalpogбiston Respublikasi statistika boshqarmasiningkorrupsiya haqida
хаЬаr berishga mooljallangan aloqa kanallari orqali korrupsiyaga oid

хаЬаrlаr kelib tushmaganligi to'g'risidagi mа'lumоt *

Qoraqalpog'iston Respublikasi statistika boshqarmasiga 2026-ytl 1-choragi
davomida aloqa kanallari (aloqa kanallari) orqali korrupsiyaga oid хаЬаrlаr kelib
tushmaganligi mа' lum qilinadi.

Murojatlar bilan ishlash
va ijro nazorati bo'li йd Z.Tajibaeva

A.Masheripova

bosh mutaxasisi:

Bosh yuriskonsult

* Ma'lumot tashkilotdagi korrupsiyaga qarshi ichki nazorat tuzilmasi va murojaatlar bilan
ishlash tuzilmasi rahbari tomonidan imzolanishi ча tashkilot muhTi bilan tasdiqlanishi maqsadga
muvofiq.
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Qoraqalpog'iston Respublikasi statistika boshqarmasida 2026-yil L-chorak uсhuп

korrupsiyaga qarshi kurashish tizimining аmаl qilishi haqida

UMUMIY HISOBOT *

I. Qoraqalpogoiston Respublikasi statistika boshqarmasining Korrupsiyaga qarshi

chora-tadbirlar dasturi bajarilgani to'g'risida чmumiу axborotl

Qoraqalpog'iston Respublikasi statistika boshqarmasi tomonidan Korrupsiyaga qarshi

kurashish to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari mazmun-mohiyatini tushuntirishga, korrupsiyaga
qarshi kurashish va uni oldini olishga qaratilgan ko'rgazmali va tarqatma materiallar (plakatlar,

bannerlar, bukletlar va boshqalar)ni tayyorlanib tarqatib kelinmoqda hamda tumanlar va shahar

statistika bo'limlarida hаr chorakda kamida bir marta seminar va Korrupsiyaga qarshi kurashish
to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari mazmun-mohiyati tushuntirib borilmoqda hamda

korrupsiyaga qarshi kurashish yuzasidan o'tkazilgan tadbirlar boshqarmaninig rasmiy veb-

saytida hamda ijtimoiy tarmoqlarda e'lon qilib borilmoqda. Shuningdek, boshqarma maTkaziy

apparat, hududiy va tarkibiy bo'linmalar kesimida 2026-уi| l-chorakda har oyda bittadan uch
marta Korrupsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari mazmun-mohiyati
tushrrntirildi.

II. Siyosat va tartib-taomillar
O'zbekiston Respublikasi Milliy Statistika qo'mitasining 2025-yil 63-sonli buyrug'iga

asosan tasdiqlangan 12 ta ilovaga muvofiq Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha sohalarni

tartibga soluvchi, va hisobot davrida markaziy apparat, hududiy va tarkibiy bo'linmalar kesimida

tatbiq etilgan korrupsiyaga qarshi sohasiga taalluqli bo'Igan normativ-huquqiy va ichki hujjatlar,

shuning bilan birga, Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha idoraviy kompleks chora-tadbirlar

rejasi ishlab chiqilgan hamda ushbu hujjatlar asosida korrupsiyaga qarshi kurashish, uning oldini

olishga qaratilgan ishlar amalga oshirilishi belgilangan. Mazkur hujjatlar asosida Korrupsiyaga

qarshi kurashish bo'yicha iishlar tartibga solinib kelinmoqda.

III. Хачf-хаtаrlаrпi baholash2

Korrupsiyaviy xavf-xatarlarni kamaytirish bo'yicha bugungi kunga qadar qabul qilingan

normativ_huquqiy hujjatlarni yoki kelgusida amalda tatbiq etilishi mumkin bo'lgan hujjatlarning

loyihalarini to'liq korrupsiyaga qarshi ekspertizadan o'tkazish, komrpsiyaviy omillar aniqlangan

hujjatlardan yoz kechish, bir-birini takrorlovchi hujjatlarni birlashtirish, byurokratik

funksiyalami umumап yo'q qilish, mamlakatda Ьаrсhа hujjatlar aylanmasi tizimini
qog'ozbozlikdan voz kechib, to'laqonli elektron tartibga o'tilgan.

IV. Amalga oshiriladigan korrupsiyaga qarshi kurashish tartib-taomillar
Manfaatlar to'qnashuvini tartibga solish
Manfaatlar tooqnashuviga yo'l qo'ymaslik maqsadida doimiy ravishda nazorat olib

borilmoqda. Hududiy ча tarkibiy bo'linmalari kesimida Tashkilot tizimida manfaatlar

to'qnashuvi aniqlanmadi.

'Ушбу бУлимда ва кейинги Уринларда хисоботнинг хар бир б}лими б!йича цуйидагиларни к}рсатиш керак;

- Бирлашган к!ринишда марказий аппарат, худудий ва таркибий б}линмаrrар кесимида хисобот даври учун
маълумотлар. Дгар заруриЯт б}лса, аJIохида б!линмалаР ва улар б!йича маълумотларни к}рсатиш;

- Зарурият тугилганда аввалги даврлар к!рсаткичлари билалl солиштирма тахлил Утказиш, коникарли
натижаларга эришганлик\эришмаганлик сабабларини к!рсатиш лозим.

2 БУлим фацат хар йиллик хисобот даврида т!лдирилади, Мазкур б!лимда Ташкилот ти3имида коррупциявий хавф-

хатарнИ бчх,опаш"" !тказиШ услубиётига мувофиК амалга оширилгаН хавф-хатарларни бахолаш натижалари б!йича
тахлилий ахборот акс эттирилади.



Korrupsiyaga qarshi qoidalarni tashkilot sharnomalariga kiritish
Boshqarma tomonidan tuziladigan Ьаrсhа xoJalik shartnomalariga korrupsiyaga qarshi

kurash bo'yicha alohida band kiritilishi yo'lga qo'yilgan va boshqarma yuridik xizmati

tomonidan huquqiy ekspertizadan o'tkazib kelinishi ta'minlanmoqda;
Korrupsiyaga qarshi qoidalar buzilishi sababli shаrtпоmаlаfiГ bekor qilish holatlari

aniqlanmadi.

Kontragentlarni tekshirish
Hisobot davrida kon{ragentlar Ьо' yicha salbiy xulosalar berilmagan..

Ishga nomzodlarni tekshirish
Boshqarma tizimiga ishga kiruvchi xodimlar bilan alohida sйbat o'tkazilib,

korrupsiyaga уо' l qo' ymaslik borasida tushunchalar berilib kelinmoqda.

V. Ta'lim va kommunikatsiya
Boshqarmada korrupsiyaga qarshi kurashish masalalari bo'yicha har chorakda kamida bir

marotaba hududiy boshqarma tizimidagi xodimlarning hamda aholi, hisobot topshiruvchi
subyektlar va tadbirkorlarning korrupsiyaga nisbatan murosasiz munosabatda bo'lishlari uchun
huquqiy ong va madaniyatini yuksaltirish borasida seminar va davra suhbatlari o'tkazilib
kelinmoqda va boshqarmaning qrstat.uz veb saytiga joylashtirilishi ta'minlanmoqda.

Korrupsiyaga qarshi kurashi bo'yicha hududiy komissiya tomonidan o'tkaziladigan
seminar-trenning va davra sйbatlarida ham ishtirok etib kelmnmoqda.

Boshqarmadagi xodimlarning barchasini korrupsiyaga qarshi ko'nikmalarga oid
axborotlar bilan ta'minlanib, tarqatmalar, bukletlar tarqatilmoqda.

VI. Korrupsiyaviy xatti-xarakatlar ча huquqbuzarliklar toorisidagi хаЬаrlаr
Korrupsiyaviy holatlar bo'yicha 2026-yil l-chorak davomida davomida xabar yoki

murojaatlar kelib tushmagan.

Bundan tashqari, xodimlar tomonidan mansab vazifalarini suiiste'mol qilish, xaridlarni
amalga oshirish, kadrlarni ishga qabul qilish bilan bog'liq ham boshqa holatlarda ham

korrupsiyaviy holatlar rо Оу bermagan.

VII. Monitoring ча nazorat3
Boshqarma tizimidagi xodimlarni korrrupsiyaviy holatga yo'l qo'ymaslik maqsadida

doimiy ravishda nazorat o'rtanitilgan va ogohlantirib kelinmoqda.

VIII. Aniqlangan qoidabuzarliklar va ularga ta'sir choralari
Boshqarma tomonidan korrupsiyaga oid qonunbuzilishi holati ro'y bermagan.

IX. Xulosalar. Boshqarmada korrupsiyaning oldini olish va unga yo'l qo'ymaslik hamda

korrupsiyaga qarshi kurash bo'yicha ishlar yetarli darajada tashkil etilmoqda.

Х. Korrupsiyaga qarshi kurash tizimini yanada rivojlantirish bo'yicha takliflar va
tadbirlar rejasi.

Korrupsiyaga qarshi kurashi bo'yicha joriy yil uchun chora-tadbirlar rejasi ishlab

chiqilgan bo'lib, uning bajarilishi doimiy nazorutga olingan.

Boshqarma bosh yuriskonsulti ф*Ц A.Masheripova

l_'Ташкилотда хисобот даврида Коррупцияга карши процедурi}ларига риоя цилинишини мониторинг ва назорат Itилиш

методикасига мувофиц !тказилган тадбирлар якунлари б!йча умумий тахлилий ахборот акс эттирилади.
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Korrupsiyaga qarshi davlat dasturida nazarda tutilgan
chora-tadbirlarning ij rosi haqida

HISoBoT

T/r Tadbirlar nomi
Bajarish
muddati

Amalga oshirilgan сhоrаlаr

1

Xodimlar tomonidan ehtimoliy

manfaatlar to'qnashuvi deklaratsiyasini

to'ldirish va va aniqlangan manfaatlar

to' qnashuvini bartaraf etish.

Shunigndek, boshqarmada manfaatlar

to' qnashuviga уо' l qo'ymaslik

2026-yil

1 5-апчаr

Doimiy

2026-yi| lS-yanvar kuni barcha

xodimlar tomonidan manfaatlar

to'qnashuvi deklaratsiyasi

to'ldirildi va tekshiriib chiqildi,
Bundan tashqari manfatatlar

to'qnashuvi holatlariga yo'l
qo'ymaslik maqsadida muntazam

ravishda паzоrаt olib borilmoqda.

2.

Boshqarma tomonidan tuziladigan

Ьаrсhа xo'jalik sharlnomalariga

korrupsiyaga qarshi kurash bo'yicha
alohida band kiritilishini va оаhьаr

tomonidan imzolangunga qadar

boshqarma yuridik xizmati tomonidan

huquqiy ekspertizadan o'tkazilishini
ta'minlash

Doimiy

Ваrсhа xoJalik shartnomalariga

korrupsiyaga qarshi kurash

bo'yicha alohida band

kiritilmoqda hamda tashkilot

rahbari tomonidan imzolangunga

qadar yuridik xizmati tomonidan

huquqiy eksperlizadan o'tkazilishi
ta'minlanmoqda.

J.

Boshqarma tizimiga ishga kiruvchi
xodimlar bilan alohida suhbat o'tkazish

va korrupsiyaga yo'l qo'ymaslik
borasida tushunchalar berish.

Ishga

qabul

qilish
davomida

Ishga qabul qilingan xodimlar
bilan alohida suhbat o'tkazilib,
korrupsiyaga yo'l qo'ymaslik

borasida tushunchalar berildi.

4.

Boshqarmada korrupsiyaga qarshi

kurashish masalalari bo'yicha hаr

chorakda kamida bir marotaba sеmiпаr

va dачrа suhbatlari o'tkazish.

Наr

chorakda

2026-yil 20-yanvar, l2-fevral va

3-mart kunlari Namangan viloyati
statistika boshqarmasida davra

suhbati ча seminar yig'ilishlar
o'tkazildi.

5.

Boshqarma tizimidagi xodimlarni

korrrupsiyaviy holatga yo'l qo'ymaslik
maqsadida doimiy ravishda nazorat

o'rnatish.

Doimiy

й,

Boshqarma tizimidagi xodimlarni
korrrupsiyaviy holatga уо'1
qo'ymaslik maqsadida doimiy
rачiфdа ogohlantirilib nazorat

ffiqda.

Boshqarma boshligoi

* Hisobot ichki nazoTat tuzilmasi rahbari tomc

к,й

WW::,,,,-
tasdiqlanishi maqsadga muvofiq.


